
 

 

EUROSOFTWARE s.r.o. byl založen v roce 1997 jako dceřiná společnost firmy 

GK SOFTWARE AG. Od začátku se Eurosoftware zabýval vývojem aplikací s využitím 

moderních technologií v oblasti JAVA  a databází. Mezitím se Eurosoftware stal high-tech 

firmou, ve které vedle výzkumu a vývoje vznikají také komplexní aplikační řešení. 

Softwarová řešení navržená společností pokrývají veškeré „Integrované prodejní procesy“ 

moderního obchodního řetězce. Zahrnují kasový software, komponenty back-office, centrální 

a mobilní aplikace. 

Produkty firmy jsou úspěšně aplikovány v mnoha významných nadnárodních společnostech 

po celém světě (více než 200.000 instalací ve více než 40 zemích). Našimi zákazníky jsou 

např. společnosti Lidl, Hornbach, Jysk, COOP, EDEKA, Tchibo aj. Spolupracujeme s 

předními dodavateli HW a SW (SAP, IBM, HP a další). 

Pro studenty 3. a vyšších ro čníků IT obor ů nabízíme možnost spolupráce na částečný 

úvazek již p ři studiu. 

Obsazované pracovní pozice: 

• Java developer (Desktop/Enterprise/Cloud) – vývoj aplikací v Javě  

• Mobile developer (Android/iOS) - vývoj profesionálních mobilních aplikací 

• Software Quality Controller – testování aplikací, tvorba testovacích scénářů 

• Konzultant (Business/Technologie) - analýza zákaznických požadavků, specifikace a 

tvorba návrhů 

 

Staň se i Ty našim par ťákem v mezinárodním vývojovém týmu! 
 
 

www.eurosoftware.cz  

 


